

Kredi kartı nasıl alınır ?

Kredi kartı almak için ne yapmak gerekir ? İstediğim bankadan nasıl kredi kartı alabilirim ? Bu yazımızda bu konu üzerinde duracağız. Malum günümüz şartlarında kredi kartı kullanmadan geçinmek neredeyse imkansız gibi görünüyor. Buna karşın sadece borca ihtiyacı olan değil, ödeme yaparken çeşitli kolaylıklardan yararlanmak isteyen kişiler de kredi kartı talep etmekte. Kısacası zengini de fakiri de kredi kartını kullanmadan edemiyor.

Peki **kredi kartı nasıl alınır** ? Kredi kartınızı tercih ettiğiniz bir bankadan başvurarak alabilirsiniz. Bunun için illa bankaya gitmeniz gerekmez. Bugün bir çok banka ön başvuru formlarını internetten üzerinden hatta bir SMS ile dahi alabiliyor. Şüphesiz ki ne kadar kolay ve eforsuz bir başvuru olursa bankanın tercih edilme oranı da o kadar artacaktır.

Bankanızı tercih ettikten sonra. Başvuru aşamasına geçilir. Kredi kartı alabilmek için 18 yaşını doldurmuş yani reşit olmuş olmanız gerekir. Ayrıca en az 6 aylık bir çalışma geçmişiniz olmalı. Bu çalışma geçmişi mutlaka sigortalı geçirilmiş olmalısınız. Aksi takdirde banka sizin son 6 aydır maaş almış olduğunuzu bilemez.

Bu şartları yerine getiriyorsanız, banka dosyanızı inceledikten sonra kredi puanınız ve talep etmiş olduğunuz limite göre bir limit belirleyerek size kredi kartı verecektir. Bu kredi kartı, o bankada açılmış olan vadesiz hesabınıza bağlanır. Bu bağlantının sebebi şudur. Eğer kredi kartı ödemenizi zamanında yapmaz iseniz, maksimum zaman dolduktan sonra borcunuz otomatik olarak hesabınızdan çekilir.

Şimdi özetleyelim:

Kredi kartı nasıl alınır ?

18 yaşını doldurup, 6 aylık sigortalı çalıştıktan sonra istenen bankanın başvuru doldurularak alınır.

Ayrıca hatırlatmak isterim, kredi kartı kullanmak sorumluluk gerektiren bir olaydır. Kredi kartınızdan yapacağınız ödemeler mutlaka sizin cebinizden faizi ile çıkacaktır. Bu sebeple kredi kartı kullanırken taksit sayılarına, taksit komisyonlarına, kredi kartı kullanım bedellerine ve bunun gibi ciddi meselelere kesinlikle dikkat ediniz.

Dilerseniz bu yazımızı pdf olarak indirebilirsiniz: [Kredi Kartı Nasıl Alınır ?](#)